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23827-0024 CFO3060052 04F Taktiskkabel RAL 6009= Grøn 100 METER 1,00                        Ja
26047-010 L00010Q135 1/4" N straight male - N straight male JMPR/1044L 1M 20 STK 100,00                    Ja
24252-0024 ETW.85.019/01 12 fiber Mikrofiber kabel G652 SM egnet til indblæsning i 40 mm rør   871 METER 2,00                        Ja
23623-0002 LD 012 S7A PUR BK 12 fiber Taktiskabel SM PUR kappe G657A1 Fiber 799 METER 5,00                        Ja
18672 84763 19" Forplade 1HE 24x SC Duplex huller    28 STK 150,00                    Ja
26164-24 Stykliste 19" Panel LC/APC monteret med 12 stk. adaptorer duplex, 24 stk. pigtails og 2 splidsekassetter 4 STK 500,00                    Ja
25281 95328 19" Powerpanel 8x230VCE stik for 16A 95328 4 STK 300,00                    Ja
23969 95251 19" Powerpanel12 x 230V ApparatstikLeveres med CE stik for 16A 2 STK 250,00                    Ja
23224-0009 24 Fiber Unitube 50/125µm OM3Indoor / Outdoor - AQUADatablad: E14 726 METER 6,00                        Ja
23716-0024 CFO1210012 24 Fiber Unitube LSZH - Optral50/125µm/OM3 - AQUA kappe 2.158 METER 5,00                        Ja
24687 249DY20U20U212B 24F pretermineret kabel SC/UPC - SC/UPC 9/125µm 2mm 5 cm. pigtail interval strip længde: 1,1 m Total længde 21,2 meter. 1 STK 550,00                    Ja
23718-0024 CFO1220003 48 Fiber Loosetube LSZH - Optral 50/125µm/OM3 - AQUA kappe   1.658 METER 8,00                        Ja
26300-0032 MK-LXS6-072-A-0X1146 72 fiber micro cable 5,3mm 9/125µm G652D 6x12 sort kappe PE   8.067 METER 5,00                        Ja
26652-0026 DT0096FS308TGPN01 96 Fiber DUCT-LITE multitube 11,8mm +/-5% PE/PA G652D EIA/TIA 598   1.988 METER 7,00                        Ja
24284-0024 ET91501i 96 Fiber Loosetubekabel LSZH 9/125 µm Optral G652.D In/outdoor CPR Fca EAN 5711760000395 250 METER 5,00                        Ja
23656-0024 CFO3290009 96 Fiber Mikrokabel - OPTRAL8 x 12F - PE Jacket 1.645 METER 3,00                        Ja
24848-0001 ADE0ZA3X Adaptor E2000/APC - E2000/APCSM Duplex zirconia sleevegreen plastic housingflanged, R&M 24 STK 50,00                      Ja
14888-0004 Adaptor LC/PC - LC/PC MMDuplex beige SC footprint 185 STK 4,00                        Ja
22994 AD84PP4N SM Adaptor LC/UPC - SC/UPC SM Simplex Hybrid Bi-diameter Polymer sleeve, metal housing rect. flange 3 STK 25,00                      Ja
25533-0004 Adaptor SC/PC - SC/PC MM Simplex OM3 AQUA no flange   98 STK 3,00                        Ja
26020-0004 Adaptor SC/UPC - SC/UPC SM Duplex Ceramic Blue uden flange  461 STK 3,00                        Ja
24572 42009 Afisoleringsværktøj til COAX LDT EUR 42009 14 STK 50,00                      Ja
25550 FR01-03-0902PR AFL Fiberring SC/UPC - SC/UPC 9/125µm 1000M G.657.A2 bend insensitive 1 STK 1.000,00                 Ja
24366 8500-05-0025MZ AFL One-Click Cleaner mini-100SC,ST,FC1 stk. 3 STK 210,00                    Ja
24314 8500-05-0030MZ AFL One-Click Cleaner MPO 4 STK 300,00                    Ja
19473 1933286-4 AMP Adaptor LC PC SL-style Duplex 45 STK 10,00                      Ja
24278 2-5502776-6 AMP Adaptor SC duplex OM3 / OM4 aqua 6 STK 10,00                      Ja
19429 1375055-7 AMP Konnektor RJ45 Slim-Line,Jack  UTP, cat. 6, rød 92 STK 10,00                      Ja
19438 1711160-1 AMP Konnektor RJ45 Slim-Line,STP AMP Twist 6S med støvlåg 84 STK 10,00                      Ja
19451 0-1711342-1 AMP Konnektor RJ45 Slim-Line,STP AMP Twist 6S uden støvlåg 90 STK 10,00                      Ja
19408 1375191-3 AMP Konnektor RJ45 Slim-lineJack cat. 5E, hvid 100 STK 10,00                      Ja
19409 1375191-7 AMP Konnektor RJ45 Slim-lineJacks  cat. 5E, rød 100 STK 10,00                      Ja
19410 1375191-9 AMP Konnektor RJ45 Slim-lineJacks cat. 5E, grøn 100 STK 10,00                      Ja
19449 1939121-2 AMP Patchkabel  Secure keym/ Standard key 2M 3 STK 100,00                    Ja
23942-0357 8-6536969-3 AMP patchkabel LC-LC Duplex50/125µm OM3 3,5M 27 STK 15,00                      Ja
24031-0257 9-6536501-2 AMP patchkabel LC-LC Duplex9/125µm 2,5M 29 STK 15,00                      Ja
24031-0307 0-6536501-3 AMP patchkabel LC-LC Duplex9/125µm 3M 46 STK 20,00                      Ja
24942-0057 9-6536967-0 AMP patchkabel LC-SC Duplex50/125µm OM3 0,5M 62 STK 7,00                        Ja
24942-0407 0-6536967-4 AMP patchkabel LC-SC Duplex50/125µm OM3 4M 34 STK 15,00                      Ja
24431-1007 1-6536508-0 AMP Patchkabel LC-SC Duplex9/125µm 10m gul 2 STK 30,00                      Ja
19416 0-2153241-1 AMP Patchkabel RJ45-RJ45 Cat5eUTP 1M hvid 47 STK 10,00                      Ja
19417 0-2153241-2 AMP Patchkabel RJ45-RJ45 Cat5eUTP 2M hvid 28 STK 12,00                      Ja
19418 0-2153241-3 AMP Patchkabel RJ45-RJ45 Cat5eUTP 3M hvid 23 STK 14,00                      Ja
24030-0057 1-959385-1 AMP Patchkabel RJ45-RJ45 Cat6S/FTP 0,5M LSZH hvid 11 STK 10,00                      Ja
24030-0107 0-959385-1 AMP Patchkabel RJ45-RJ45 Cat6S/FTP 1M LSZH hvid 41 STK 10,00                      Ja
24030-0257 1-959385-3 AMP Patchkabel RJ45-RJ45 Cat6S/FTP 2,5M LSZH hvid 40 STK 14,00                      Ja
24030-0207 0-959385-2 AMP Patchkabel RJ45-RJ45 Cat6S/FTP 2M  LSZH hvid 51 STK 12,00                      Ja
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24208-1007 1-6348260-0 AMP Patchkabel SC-SC Duplex9/125µm 3x6mm 10M gulG652.D 12 STK 24,00                      Ja
24208-0207 6348260-2 AMP Patchkabel SC-SC Duplex9/125µm 3x6mm 2M gulG652.D 18 STK 10,00                      Ja
24208-0507 6348260-5 AMP Patchkabel SC-SC Duplex9/125µm 3x6mm 5M gulG652.D 16 STK 20,00                      Ja
22084 1725150-1 AMP tang 110 til Jack stik 9 STK 200,00                    Ja
25626 Blæserør 5/3,5mm DI LSHF+PE Drum MTB2 Til installation i rør 1.522 METER 1,50                        Ja
26045-010 L00010A1587 Cable assembly G30 N male - SMA male 1M   18 STK 70,00                      Ja
19985-MIDL Cage Nut Kit - mangler klips på møtrik 647 SÆT 2,00                        Ja
19985-2 Cage Nut Kit clipsmøtrikker ogskruerSæt indeholdende:4 stk. clips, 4 skruersamt 4 plastskiver 425 SÆT 3,00                        Ja
16984 Circumferential Cable Cutter 12 - 44mm 5 STK 250,00                    Ja
23088-1 E92200-000 CommScope 1 x PON WDM OCM1 SC/APC OCM1-WT11202S2 12 STK 150,00                    Ja
26219-0007 9-1593105-1 CommScope 12 fiber kabel OM4 COMMSCOPE 12 FIBER KABEL OM4 200 METER 3,00                        Ja
24933 CW1541-000 CommScope 15" Splitterholder til 2x 4 OCM 6 moduler (eller 4x OCM5 + 4x OCM6) 2HU OCSH-R 43 STK 250,00                    
24605 F59479-000 CommScope 19" 1HU Storage shelf uden "roof" FOMS-STO-1U-NR 11 STK 200,00                    Ja
22595 CK3903-000 CommScope 19" OCM1+2 splitterholder 1HE ramme til 3x OCM1/LGX eller 6x OCMF   FPS-OCM-K-F 5 STK 100,00                    Ja
23078 CU6707-000 CommScope 19" Parkeringssystem1HE til 4x16 SC konnektorer FP-PARK-SC-64 11 STK 200,00                    Ja
22834 CU1882-000 CommScope 19" Splitterholder til 2x 3 OCM5 moduler 4ETSI/2HU = 88 mm  OCSH-J-S 11 STK 300,00                    Ja
24187 FGS-MH9E-F CommScope 4x12" 90 Degree Horizontal Elbow   FGS-MH9E-F 1 STK 100,00                    Ja
14215 FGS-MJWR-A CommScope 4x4" Junction Kit FGS-MJWR-A 12 STK 50,00                      Ja
24324 FGS-MTRM-A CommScope 4x4"TRUMPET KIT, 4 FLARE FGS-MTRM-A FGS-MTRM-A 22 STK 30,00                      Ja
24258 FGS-MDSP-EX-B CommScope 4x6" Extended Downspout FGS-MDSP-EX-B 17 STK 100,00                    Ja
14763-0007 E46733-000 CommScope Adaptor E2000/APC SMSimplex med samleledsholder OC-ADK-E9-E9-NNCS 63 STK 20,00                      Ja
22222-0007 CC2798-000 CommScope Adaptor FC/UPC simplexsinglemode med samleledsholder OC-ADK-F1-F1-NNCS-(24) 32 STK 10,00                      Ja
22675-0007 023826-000 CommScope Adaptor SC/APC Simplex 9/125µm med flange uden samleledsholder  OC-ADP-S2-S2-NNCS 1.649 STK 10,00                      
14720-0007 027344-000 CommScope Adaptor SC/PC Simplex Beige Multimode med samleledsholder   OC-ADK-S5-S5-NNCS 100 STK 5,00                        Ja
22749-0007 CC3053-000 CommScope Adaptor SC/UPC Simplex Singlemode uden samleledsholder  OC-ADP-S1-S1-NNCS 3 STK 10,00                      Ja
22444 CJ1156-000 CommScope Aflastningsbeslag IDBAflastningsbeslag for kabler4/8 stk. i IDB Boks ISB/IDB-BRCKT-KIT01 12 STK 20,00                      Ja
18977-1 CC6994-000 CommScope Aflastningsenhed tilenkelt pigtail 1 stk COMMSCOPE AFLASTNINGSENHED TIL 143 STK 5,00                        Ja
16172 814930-000 CommScope Break-Out Kit til 192FKabel CO-CUB-1-25-9-08-192 1 STK 500,00                    Ja
24325 CW2715-000 CommScope BUDI-2S-SEAL-12X5-(57)Sealing grommet12x5 mm for BUDI-2SOp til 24 kabler max. Ø5mm BUDI-2S-SEAL-12X5-(57) 57 STK 5,00                        Ja
25370 CR9216-000 CommScope BUDI-M & SUniversal udvendigt U-beslagtil 4 x Ø 5-10mm kabler BUDI-FIX10-01-SE07 30 STK 40,00                      Ja
23595-1 CV5903-000 CommScope BUDI-M 48x3Patchkabelseal IP 55 BUDI-M-PTS-48X3 1 STK 50,00                      Ja
24050 CY1303-000 CommScope BUDI-M med PAPANmed CommScope lås BUDI-M-TP-B 1 STK 500,00                    Ja
25389 CS0813-000 CommScope BUDI-S PON bokstil 24 x SC eller 48 x LC(adaptorer er ikke inkl.) BUDI-S-TB-A 6 STK 400,00                    Ja
19127 CK0475-000 CommScope Distributionsboksindendørs 2x8 fibre, hvid IFDB-M-SP-U-NN-1 13 STK 120,00                    Ja
24131 CKTU-2X3MM-00 CommScope Drop kabel KTU-2x3mmDrop cable strain relieftil FOWB boks2 x op to Ø3,0mm CKTU-2X3MM-00 7 STK 5,00                        Ja
24383-1007 F05486-000 CommScope Dæmpeled LC/UPCSinglemode 9/125µm 10dB OCAB-L1-10-B3 1 STK 40,00                      Ja
23288-4 A17693-000 CommScope Dæmpeled SC/APCSinglemode 9/125µm 4dB OCAB-S2-04-B3 100 STK 40,00                      
25338-5 217586-000 CommScope Dæmpeled SC/UPCSinglemode 9/125µm 5dB OCAB-S1-05-B3 11 STK 40,00                      Ja
19933 CK6001-000 CommScope Enlighten break-out unittil 6 x mini-breakout kabler YPSO-M-6 1 STK 10,00                      Ja
19935 CK6058-000 CommScope Enlighten Splidsesømsenhed SPLX-70-A 46 STK 5,00                        Ja
25065 EJ1911-000 CommScope FACT cable Attachment tilloose tube 250µm op til8,5 mmKabelaflastningssæt "small" FACT-CACC-SMALL-PF/SF 132 STK 50,00                      
24562 760244933 CommScope Fiber Closure Cable Termination Unit, Large for up to 16 mm diamter cables (5-huls kabelforsegling)  CTU-L 179 STK 7,50                        Ja
23763-2 762514-000 CommScope FIST Flexclip FH-16 ADD-ONFastgørelse af Flexrør Ø17mm7 stk. pr. pakke FIST-FLEXCLIP-17-03 13 PAKKE 75,00                      Ja
23763 494202-000 CommScope FIST Flexclip FH-16Fastgørelse af Flexrør Ø17mm7 sæt pr. pk. FIST-FLEXCLIP-17-02 24 PAKKE 75,00                      Ja
14634 882028-000 CommScope Flexslange ID 10mmRulle à 50MGrå FIST-GS-FLEX-10-50-S5027 96 RULLE 500,00                    
25245 760242847 CommScope FOPT rør til BUDI-M PON kit Tube OD=5.0/ID=3.8mm 99 meter på en rulle TUBE OD5X0.6XL99AN PE-HD RL 99.592 METER 0,50                        MOQ=1RL à 99m
25244 FO5699-000 CommScope FOSC Muffe 450D6 FOSC-450D6-6-72-1-N-NV 1 STK 50,00                      Ja
24475 263079-000 CommScope FOSC Splidsekassettemed 6 splidsemodul til 12splidsninger hver FOSC-D-TRAY-72-1 3 STK 40,00                      Ja
24446 CR4750-000 CommScope FTUO U-formet pakninganvendes til 0-12mm kabel1 stk. (der leveres min. 1pakke med 100 stk. pr.bestilling). FTUO-USEAL-01 NEW 300 STK 1,00                        Ja
18009 CB2609-000 CommScope Gelforsegling rund til FIST - 16X Danmark 2,8mm uden trækaflastning FIST-GCO2-RSKG-16-NS 96 STK 50,00                      
24326 CK9614N001 CommScope Gelforsegling til oval kabelport til flad FIST - FIST-GCO2-Fx6   FIST-OSKG-FX-N 16 STK 50,00                      Ja
24767 C74541-000 CommScope GPST kort til patch/ splidse med 1 x patchenhed samt 1 x splidseenhed til loosetubekabler E2000/APC FIST-GPST-12-AIE9-2 24 STK 2.000,00                 
24663 CU9739-000 CommScope GR3 19" frontmonteringskitTil H: 2200Sæt med 2 stk. FIST-GR3-FRMNT-I-22 6 STK 300,00                    

2



Telefon: +45 4570 7077
Mail: info@alcadon.dk

Alcadon Lageroprydning Januar 2022 Bemærk: Nogle varer er muligvis ompakket og derved ikke i original emballage.
Varer kan ej returneres.

Gældende de pågældende mængder angivet.

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

A B C D E F G H
25128 EG1497-000 CommScope GSS sidebeslag4 Cables of of Ø 6 mm4 flextubes (from GSS FIST-GSS2-CT-S-4 3 STK 275,00                    Ja
22752 EG8881-000 CommScope Indendørs KundeVægudtag - excl. extentionkituden "Shutter & Reatiner"Til 1 x SC simplex eller1 LC duplex CPWO-L-0NN-0RJ0-N 9 STK 45,00                      Ja
13931 557240-000 CommScope Kabelaflastning FOSC500AA FOSC-500AA-CA-LT 33 STK 25,00                      Ja
21124 2055354-1 CommScope Kabelkniv til åbning afEnlighten kabel MINI-BO-TOOL-A-1 1 STK 300,00                    Ja
22270 294388-000 CommScope Knive til rørplov 16569KMS-ERSATZMESSER KMS-ERSATZMESSER 2 STK 75,00                      Ja
23543 5500106013 CommScope Krympeflex m/lim sort0,6-3,2mm SCL1/8 SCL-1/8-0-50MM 17.479 STK 0,25                        MOQ=1000
21250 5500286064 CommScope krympeflex m/lim sort5 cm 1,5-4,8mm SCL-3/16 SCL-3/16-0-50MM 10.044 STK 0,25                        MOQ=1000
13679 CK6490-000 CommScope Krympeflex oval til FOSC-B/D muffer Til 2 kabler i oval port FOSC-B/D-CSEAL-2-NT FOSC-B/D-CSEAL-2-NT 41 STK 25,00                      Ja
13963 119272-000 CommScope Krympeflex ovalkit til GB2 splidseboks FIST-GB2-OSK-LTS02 7 STK 50,00                      Ja
14020 952950-000 CommScope Krympeflexkit til rundport i GB2 SplidseboksEAN 7330268106576 FIST-GB-DRCHS-01 44 SÆT 25,00                      Ja
14963 158590-000 CommScope Lille Rund GEL MuffeBC Model FIST-GCOG2-BC6-NN 3 STK 900,00                    Ja
24939 CV7942-000 CommScope OCSH-R (beslag) FIST-ODF-MB-R/1M-AS 42 STK 75,00                      
24374 CU5700-000 CommScope O-ring til FIST-GCO-FXFlad FIST FIST-FX-O-RING-SEAL-KIT 6 SÆT 20,00                      Ja
22933 CC6325-000 CommScope Parkeringsmodul CSXtil CAB5 skab - 64 x LC stik FIST-CAB5-PARK-64-LC 31 STK 450,00                    Ja
23391-1507-1 1-1920750-5 CommScope Patchkabel LC/APC - SC/APC Simplex 15M 9/125µm   OCJ-L2-10MASIA-S2 22 STK 40,00                      Ja
24879-1207-1B 1-2160874-2 CommScope Patchkabel LC/APC - SC/UPC 12M Semitight Simplex LSZH 1,7mm SM G657A Telecom standard Grade B OCJ-LG-12MASIA-SF 5 STK 40,00                      Ja
24811-1007 EG3567-000 CommScope Patchkabel LC/PC - LC/PCDuplex 50/125µm 10MRuggedised CO-OFPC-SR5-L0N-L0N-10.0 6 STK 80,00                      Ja
24811-1207 EG3568-000 CommScope Patchkabel LC/PC - LC/PCDuplex 50/125µm 12MRuggedised CO-OFPC-SR5-L0N-L0N-12.0 10 STK 90,00                      Ja
24811-1307 EG3569-000 CommScope Patchkabel LC/PC - LC/PCDuplex 50/125µm 13MRuggedised CO-OFPC-SR5-L0N-L0N-13.0 4 STK 95,00                      Ja
24811-1407 EG3570-000 CommScope Patchkabel LC/PC - LC/PCDuplex 50/125µm 14MRuggedised CO-OFPC-SR5-L0N-L0N-14.0 2 STK 100,00                    Ja
24811-1507 EG3571-000 CommScope Patchkabel LC/PC - LC/PCDuplex 50/125µm 15MRuggedised CO-OFPC-SR5-L0N-L0N-15,0 20 STK 110,00                    Ja
23580-1007-1 1-2055253-0 CommScope Patchkabel SC/APC - SC/APC Simplex LSZH SemitightTuned G657.A 1,7mm 10M OCJ-S2-10MASIA-S2 17 STK 40,00                      Ja
24876-1207-1B 1-1920952-2 CommScope Patchkabel SC/APC - SC/APCSimplex semitight LSZHSM G657A Telecom standard12M Grade B OCJ-SG-12MASIA-SG-NL01 24 STK 50,00                      Ja
24876-0507-1B 2160832-5 CommScope Patchkabel SC/APC - SC/APCSimplex semitight LSZHSM G657A Telecom standard5M Grade BTuned konnector OCJ-SG-05MASIA-SG 71 STK 40,00                      Ja
24878-0507-1B 2160872-5 CommScope Patchkabel SC/APC - SC/UPCSimplex semitight LSZHSM G657A Telecom standard5M Grade B OCJ-SF-05MASIA-SG 141 STK 40,00                      Ja
24822-0207-1 2055083-2 CommScope Patchkabel SC/APC -SC/UPC Duplex 9/125µm G657.Atuned 1,8mm 2M OCJ-S1-02MASHA-S2 1 STK 40,00                      Ja
23824-0207-1 1920604-2 CommScope Patchkabel SC/UPC - SC/UPC Duplex 9/125µm SemitightLSZH tuned Ø1,7mm 2M OCJ-S1-02MASHA-S1 4 STK 40,00                      Ja
23824-0507-1 1920604-5 CommScope Patchkabel SC/UPC - SC/UPC Duplex 9/125µm SemitightLSZH tuned Ø1,7mm 5M OCJ-S1-05MASHA-S1 4 STK 50,00                      Ja
24240-0107-1 1920751-1 CommScope Patchkabel SC/UPC - SC/UPC Simplex LSZH Semitight Tuned G657.A 1,8mm 1M   OCJ-S1-01MASIA-S1 9 STK 30,00                      Ja
17625 E97855-000 CommScope PG21 Forskruning - 4 x4-6mm1 stk. FIST-GB-GLD21-4X6MM 21 STK 40,00                      Ja
17054 A19972-000 CommScope PG21 Forskruning - 6 x4-5mm1 stk. FIST-GB-GLD21-6X5MM 222 STK 12,00                      
19898 136506-000 CommScope PG29 Forskruning15-26mm1 stk. FIST-GB-GLD29-01 12 STK 15,00                      Ja
19097-1207-1 1-2055054-2 CommScope Pigtail SC/UPC 12M 9/125µm 1,7mm semitight G657.A1 tuned LSZH OCP-S1-12MASIA-XX-(100) 323 STK 20,00                      Ja
22236-0207-9 2055348-1 CommScope Pigtail SC/UPC 2M 9/125µm semitight G657.A1 tuned LSZH OCP-S1-02MASEN-XX 6 STK 10,00                      Ja
23620 CH6882-000 CommScope RayGel Plus 3Gel samlemuffe 2-5 lederØ6-16 mm2,  incl connector. RAYGEL-PLUS-3 2 STK 100,00                    Ja
25236 987223-000 CommScope Rullefjeder 30-40mm EPPA-034-F 650 STK 7,00                        MOQ=100
15084 874850-000 CommScope Samleledsholder(retainer) uden samleledtil LC Duplex eller SC Simplex1 stk. (50 stk. pr. pose) FIST-RET-01-50-S6080 10.129 STK 2,00                        MOQ=100
13984 577040-000 CommScope Skæresnor 50M FISTV-E7185-3010-S5027 2 STK 55,00                      Ja
23529 CX8953-000 CommScope Spiral wrap OD: 11,2mm30 Meter E7105-0262-(30M) 4 RULLE 100,00                    Ja
23514 CS1365-000 CommScope Spiral wrap OD: 6,4mm30 Meter E7105-0253-(30M) 15 RULLE 100,00                    Ja
19934 CK6000-000 CommScope Splidse/patchboks IFDBindendørs lille hvid IFDB-S-U-NN-1 9 STK 50,00                      Ja
19864 CK6229-000 CommScope Splidse/patchskuffe GPS22HU tomtil preterminerede kort FIST-GPS2-J-NNN-0-DK14 4 STK 500,00                    Ja
22502 CF5452-000 CommScope Splidsekort inklusive2 holdere til splidsesøm 12 x45 mm samt splidseholder tilrecord 16 RS FOSC300C-TRAY-RS-KIT01 4 STK 25,00                      Ja
25241 CK7046-000 CommScope Splidsemuffe OFDC   OFDC-B8-X1/8-U-NN 2 STK 50,00                      Ja
22984 039444-000 CommScope Splidsemuffe rund FISTmed gelbund FIST-GCOG2-BD6-NN 3 STK 1.000,00                 Ja
24636 CZ5634-000 CommScope Splitter 1:2 - 20/80Asymetrisk splitSC/APC OCC1A-1220-S2ASENB 6 STK 100,00                    Ja
25507-3070 760234857 CommScope Splitter 1:2 - 30/70SOSA SC 3xSMOUV 1UMS FIST-FSASA3-SC-102-1A-3S-30 6 STK 100,00                    Ja
23275-4060 CC4455-000 CommScope Splitter 1:2 - 40/60Asymetrisk split FIST-FSASA2-12-1A-R-40 2 STK 100,00                    Ja
23164-1 D88684-000 CommScope Splitter 1x 1:4 "FSASA" FIST-FSASA2-14-1P-R 12 STK 200,00                    Ja
24559 CW6618-000 CommScope Tenio kabelforseglingwrap-around 2xkabel Ø: 13-16mminkl. dummies TENIO-SKG2-13/16 3 STK 25,00                      Ja
24555 CV6799-000 CommScope Tenio kabelforseglingwrap-around 3xkabel Ø: 5-8mminkl. dummies TENIO-SKG3-5/8 8 STK 25,00                      Ja
24553 CW6615-000 CommScope Tenio kabelforseglingwrap-around 5xkabel Ø: 2-4mminkl. dummies TENIO-SKG5-2/4 1 STK 25,00                      Ja
25837 CommScope Tenio kabeltermineringsdelkun til kabel forseglingerStr. S(5-huls kabelforsegling) TENIO-CTU-S-(10) 11 STK 25,00                      Ja
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16978 E44879-000 CommScope Tromle (alu) med specialmonteringsplade (L: 218 mm)1 stk. FIST-CAB2-MCASSY-DRM 67 STK 50,00                      Ja
25555-2 CV8564-000 CommScope Tromle til 19" monteringB: 40mm smal versionTil CAB5 og FIST-GR rackPakke med 6 stk. FIST-ODF-DRM-218/40 3 PAKKE 90,00                      Ja
13960 553456-000 CommScope Trækaflastningsenhedtil GB2 SplidsebokseEAN 7330268106569 FIST-GB-STRBR-01 7 STK 40,00                      Ja
24712 SNAPXL-24SC-MM DIN Space - SNAP Patchpanel XL 24x SC Multimode beige   1 STK 750,00                    Ja
25464 Duraline blæserør DB 7/4mm med stål og PE kappe   3.348 METER 5,00                        Ja
18526-0013 37150 Ekstra knive til RSC 114og RSC 158 11 STK 35,00                      Ja
22092 L-9225 Ekstra knivetil 11958 rørstripper1 pakke 3 x lige + 1 x runde 5 PAKKE 75,00                      Ja
22093-0022 BLADES Ekstra knivetil 14316 rørklipper1 stk. 10 STK 15,00                      Ja
25100-0028 0110302 Endestop 10mm 100 STK 4,00                        Ja
21027-0022 ERSATZMESSER Erstatningsblade til speedpipekniv - 6X Vare nr. 19747 1 STK 25,00                      Ja
19119 L-9225 Erstatningsblade til strippertype 162, 163 og 165 2 SÆT 50,00                      Ja
25511 VGC-01 Fitel C-Groove Cleaning brush 9 STK 15,00                      Ja
25616 5710190700073 Forskruning M32 lysegrå RAL 7035 8 STK 7,50                        Ja
23790 8007115060 Indsats til RC1 værktøjtil 1,5 mm rørTil Axial stripper 17255 3 STK 80,00                      Ja
26116-DEMO V30 INNO Optical Multi Meter OPM + VFL DEMO 1 STK 900,00                    Ja
17130 35325 Kabel cutter (Max. Dia. 19 mm)CXC 7 STK 175,00                    Ja
25784 275529 Kabel hoved - cable head 6mmKFM 646,4 x 23mm 100 STK 10,00                      Ja
11246 Kabel management til 19" 2 HE6X panel - Sort 4 STK 200,00                    Ja
18597 IB1501 - Acome Kalibreringspinde til3,5 x 5,0mm mikrorørPakke med 5 stk. 7 PAKKE 100,00                    Ja
23693 44625 Kappestripper 0,25 - 0,8mm 921 4 STK 50,00                      Ja
13231 925CS Kevlar saks - Metal 1 STK 75,00                      Ja
19114 0110306 Konnektor 12-10mm reduktion. Permanent - kan genåbnes rød 49 STK 10,00                      Ja
22372-0028 0105365 Konnektor 12-5 mm reduktion 91 STK 20,00                      Ja
22501 XBFSC00072 Konnektor 5-3 mm reducing straight 10 STK 10,00                      Ja
16540-1 0105364 Konnektor Vand 5 mm Rød / gul 400 STK 3,00                        Ja
17397 XBFSC00160 Konnektor Vand/Gas 5-3mm Reduktion   1.750 STK 7,00                        
25748 EH9438-000 Krympesæt til NKT CAT5 arm kabelKrymp 350mmSplidseområde 100mm BK-TI-32/8-1000-CAT5 20 STK 70,00                      
18431 XBFSC00092 Kundegennemføring til 5mm Rør 27 STK 15,00                      Ja
25778 Legacy PON WDMR1310 / 1490 T1550 FWDM1IP IN, 2RF IN, 4 out.LGX SC/APC 2 STK 250,00                    
22576 36495 Miller® 5.75″ Electrician Kevlar® Scissors with Cushioned Ergonomic Handles Cut Length: 17,8 mm Carbon Steel 2 STK 130,00                    Ja
22628-16 009-025-050-00 MTP Blindplade 19" Panel 13 STK 25,00                      Ja
22627-16 009-025-050-10 MTP Panel 19" - 4 Huller 11 STK 100,00                    Ja
25617 5710190725045 Møtrik M32lysegrå RAL 7035 83 STK 2,50                        Ja
24314-0004 One-Click Cleaner MPO600 klik 20 STK 100,00                    Ja
23413-16 009-025-057-12 OPAL Kassette 6 x LC Duplex SM f/Break-Out kabel Starlight  13 STK 125,00                    Ja
23771-0202-2 2xUE2-USCD-D3D2D-J- Patchkabel E2000/PC - SC/PCDuplex 9/125µm 2x4mm 2M 4 STK 25,00                      Ja
17017-0102-2 Patchkabel LC/APC - LC/APCSimplex 9/125µm 2mm 1M G652.D 352 STK 13,00                      
17017-0104-1 Patchkabel LC/APC - LC/APCSimplex 9/125µm SemitightTuned 1,7mm 1MLSZH Grade BCorning fiber SMF28 61 STK 10,00                      Ja
16922-0304-2 Patchkabel LC/APC - SC/UPCDuplex 9/125µm 2x4mm 3M 1 STK 12,00                      Ja
15708-2001-1 Patchkabel LC/PC - SC/PCDuplex OM3 1,6x3,2mm 20M 20 STK 45,00                      Ja
11747-1004-2 Patchkabel SC/APC - SC/APCDuplex 9/125µm 2x4mm10M 4 STK 15,00                      Ja
19394-0101-2 J92223A23A0100X Patchkabel SC/APC - SC/APCSimplex 9/125µm 2mm 1M 1 STK 10,00                      Ja
19394-0201-3 JSX2525002 Patchkabel SC/APC - SC/APCSimplex 9/125µm 3mm 2M G657AWhite 57 STK 15,00                      Ja
19394-0801-3 JA3723A23A0800X Patchkabel SC/APC - SC/APCSimplex 9/125µm 3mm 8MG657.A1 whiteVisual inspection 32 STK 25,00                      Ja
11732-0304-2 Patchkabel SC/APC - SC/UPC Duplex 9/125µm 2x4mm 3M 47 STK 20,00                      
11732-1504-2 Patchkabel SC/APC - SC/UPCDuplex 9/125µm 2x4mm15M 1 STK 20,00                      Ja
15939-0204-2 Patchkabel SC/PC - SC/PCDuplex 50/125µm OM3 2x4mm 2M 8 STK 14,00                      Ja
15939-0304-2 Patchkabel SC/PC - SC/PCDuplex 50/125µm OM3 2x4mm 3M 15 STK 17,00                      Ja
15939-1004-2 Patchkabel SC/PC - SC/PCDuplex OM3 2x4mm 10M 30 STK 30,00                      Ja
18610-0505-3 Patchkabel SC/UPC - SC/UPCSimplex 9/125µm 3mm 5M 280 STK 17,00                      
11162-0204-9Y Pigtail FC/UPC 9/125µm 2MG652.D SemitightLSZHYellow cable and yellow fiberStripping length min. 1 meter 33 STK 5,00                        Ja
23381-1501-9 JB9Y00080P1500X Pigtail LC/UPC 9/125µm G657, Bend Bright 0,9mm semiloose yellow cable 15M  10 STK 30,00                      Ja
25654-0200-2 FP-66901569.2 Pigtail LC/UPC 9/125µmsemi tight 2MSæt med 12 farver 3 STK 100,00                    Ja

4



Telefon: +45 4570 7077
Mail: info@alcadon.dk

Alcadon Lageroprydning Januar 2022 Bemærk: Nogle varer er muligvis ompakket og derved ikke i original emballage.
Varer kan ej returneres.

Gældende de pågældende mængder angivet.

208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247

A B C D E F G H
25913-5004 Pigtail SC/APC + SC/APC 50M Duplex 2 Fiber kabel Flatdrop white LSZH G657.A1 fanout 30cm af 900µm 5 STK 40,00                      Ja
25535-0201 J49V00021P0200X Pigtail SC/PC 50/125/900µm OM4Loose buffer Violet 2M 2 STK 5,00                        Ja
25912-2023 SCDXX7A1FLDWH20-6XI0 Pigtail SC/UPC + open end 20M Duplex2 Fiber kabel Flatdrop hvidLSZH G657.A1fanout 30cm af 900µm 18 STK 50,00                      
24830 46029 Pincet lige / spids 5SA 5 STK 50,00                      Ja
26033-6DB CDS6E-698/2700 RFS 6dB Directional Coupler 698-2700 MHz N-Female, IP65, PIM 150dBc 6 STK 205,00                    Ja
25958 43MR-SCF12-D01 RFS Connector 4.3-10 Male Right Angle for SCF 1/2" OMNI FIT Premium 43MR-SCF12-D01 27 STK 150,00                    Ja
25267-C02 716F-SCF12-C02 RFS Connector 7-16 Female SCF ½" OMNI FIT Standard C02 family 716F-SCF12-C02  716F-SCF12-C02 34 STK 40,00                      Ja
25271 NF-SCF12-C02 RFS Connector N-FemaleSCF OMNI FITStandard 52 STK 40,00                      Ja
25443 GKSPEED20-114P RFS Earthing Kit 1-1/4" GKSPEED Earthing wire 16mm2, Jording Premium Version GKSPEED20-114P 1 STK 55,00                      Ja
25444 GKSPEED20-158P RFS Earthing Kit 1-5/8" GKSPEED Earthing wire 16mm2, Jording Premium Version 16 STK 60,00                      Ja
25606 GKSPEED20-78S RFS Earthing Kit 7/8" GKSPEED Earthing wire 16mm2, Jording Standard Version 1 STK 45,00                      Ja
25292 TRIM-IL12-C02 RFS Insert Kit for TRIM-SET-L12-C02 for use of connectors C02   TRIM-IL12-C02 5 SÆT 190,00                    Ja
25291 TRIM-IL12-D01 RFS Insert Kit for TRIM-SET-L12-D01 for use of connectors D01, B32, 060, 061, 070, 071, 072  4 SÆT 190,00                    Ja
25311-01530 7M7MRS12-0150FFP RFS Jumper 7-16 DIN-Male / 7-16 DIN Male Right angle Premium 1,5M Super flexible 7M7MRS12-0150FFP 7M7MRS12-0150FFP 49 STK 105,00                    Ja
25311-02530 7M7MRS12-0250FFP RFS Jumper 7-16 DIN-Male / 7-16 DIN Male Right angle Premium 2,5M  Super flexible 7M7MRS12-0250FFP 75 STK 115,00                    Ja
25302-01030 7M7FS12-0100FFP RFS Jumper 7-16 DIN-Male / 7-16 DIN-Female Premium 1M Super flexible 7M7FS12-0100FFP 7M7FS12-0100FFP 37 STK 80,00                      Ja
25303-01530 7M7MS12-0150FFP RFS Jumper 7-16 DIN-Male / 7-16 DIN-Male Premium 1,5M Super flexible 7M7MS12-0150 7M7MS12-0150FFP 7 STK 80,00                      Ja
25301-03030 7M7MRL12-0300FFP RFS Jumper 7-16 DIN-Male /7-16 DIN Male Right anglePremium 3MLow loss 7M7MRL12-0300FFP 71 STK 140,00                    Ja
25301-05030 7M7MRL12-0500FFP RFS Jumper 7-16 DIN-Male /7-16 DIN Male Right anglePremium 5MLow loss 7M7MRL12-0500FFP 3 STK 155,00                    Ja
25302-02030 7M7FS12-0200FFP RFS Jumper 7-16 DIN-Male /7-16 DIN-FemalePremium 2MSuper flexible 7M7FS12-0200FFP 30 STK 90,00                      Ja
25303-01030 7M7MS12-0100FFP RFS Jumper 7-16 DIN-Male /7-16 DIN-MalePremium 1MSuper flexible 7M7MS12-0100FFP 38 STK 75,00                      Ja
25303-02530 7M7MS12-0250FFP RFS Jumper 7-16 DIN-Male /7-16 DIN-MalePremium 2,5MSuper flexible 7M7MS12-0250FFP 15 STK 90,00                      Ja
25307-06030 7MR7MRS12-0600FFP RFS Jumper 7-16 DIN-MaleRight angle / 7-16 DIN-MaleRight anglePremium 6MSuper flexible 30 STK 195,00                    Ja
25562-02030 NMNFS12-0200FFP RFS Jumper N-Male/N-FemalePremium 2MSuper flexible 5 STK 100,00                    Ja
25879 CDS10E-698/2700 RFS Splitter / Tab 10 dB 700-2700 Mhz 6 STK 210,00                    Ja
25604-114 JSTRIP-114-2 RFS Strippeværktøj 1 1/4" til til GKSPEED og HSE   5 STK 60,00                      Ja
11959-0013 37145 Rund kabelstripper 19-40mm RCS 158 kabelfix  9 STK 175,00                    Ja
19378 072799 130 Rørsaks til afskæring af plastikrør <ø26mm   4 STK 150,00                    
22575 45-165-341 Rørstripper (4.5-8mm)sort 6 STK 160,00                    Ja
26151 GPP-31192-02C SFP+, 10Gbps, 1310nm, SM, 2km, LC, CPRI, 0ºC ~ 70ºC 4 STK 150,00                    Ja
25988 C1200 Signal styrke måler CATVC1200F-connector 1 STK 750,00                    Ja
18281 46157 Skraldespand for fibreFS200 8 STK 10,00                      Ja
13100 Splidseholder til 2mm splidsesøm   93 STK 5,00                        Ja
23198-0021 PS-3A-X30 Splidsesøm 30mm ø3.0/2,4mm1 stk. 4.976 STK 0,80                        Ja
11984 46107-M Strippeværktøj til 3mm 250µmfibre CFS-2 2 STK 100,00                    Ja
26068-BL Tube 900µm BLÅ 40 METER 0,50                        Ja
23535 452020 Velcro 20mm - HAN 1 Meter 1 rulle á 5 meter 5 METER 20,00                      Ja
23429 451531 Velcrobånd - One Wrap20mm x 2500mm - Sort 3 STK 200,00                    Ja
19306 XCPSC00542 VertiCasa MMDU kunde modul med24x SC/APC pigtails ogsamleled 1 STK 1.500,00                 Ja
19594 XBFSC00329 X-BOX - Inline endepropPakke med 5 stk. 1 PAKKE 50,00                      Ja
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